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Wszystkim DZIECIOM , które dzisiaj przeżywają 
  
    ROCZNICĘ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ 
                      
           Składamy Najserdeczniejsze Życzenia ! 
                Niech  Pan Jezus w Eucharystii                                             
będzie Waszą Radością i Siłą  na drogach 
codziennego życia! 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

9/20/2020 
 
SUNDAY OFFERING                  $2,794.00 

       
          
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

 

 Za tydzien 4 października  
II SKŁADKA na konto budowlane 

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
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 SOBOTA , 26 września  

5:30 pm  
O błogosł. Boże, Opiekę Maryi, zdrowie i potrzebne łaski 
dla Ks. Jacka, tórego dzisiaj żegnamy 
O zdrowie i błog. Boże dla księdza Wiesława Krupińskiego 
Przebłagalna za grzechy pokoleniowe w rodzinie 
O błog. Boże, potrzebne łaski i Opiekę Matki Bożej dla 
Edytki z okazji 19-tych urodzin 
O łaskę zdrowia dla ciężko chorej 4-letniej Alany 
++ Paweł i Wanda Kielas, + Teresa Rutkowska,+ Danuta 
Paniskis, ++ Henryka i Józef oraz + Ireneusz Czajkowscy  
 
Niedziela, 27 września  
9:00 am  
O błogosł. Boże, Opiekę Maryi, zdrowie i potrzebne łaski 
dla Ks. Jacka, tórego dzisiaj żegnamy 
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O potrzebne łaski dla Dominika i rodziny 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 
O zdrowie i błog. Boże oraz Opiekę Matki Bozej dla 
Agnieszki Brejnak, Marii Żylińskiej, Elżbiety Dąbrowskiej 
oraz Jarosławy Stalony 
O zdrowie i błog. Boże dla księdza Wiesława Krupińskiego 
O błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Moniki i Marcina 
Rajman z okazji 10-tej roczn. ślubu 
+Andrzej Plewa,+Tomasz Miluszkiewicz, +Teresa 
Mazurkiewicz,+Tadeusz Glod, +Kazimiera 
Szczypiórkowska, + Stefan Komarek, + Emma –29-a 
roczn. Śmierci, ++ Zofia i Józef Kotowski oraz zmarli z 
rodziny Kotowski i Dobosz, + Andrzej Słodownik oraz 
zmarli z rodziny Slodownik, ++ Irena i Ryszard 
Wasilewscy  
11:00 am  
O błogosł. Boże, Opiekę Maryi, zdrowie i potrzebne łaski 
dla Ks. Jacka, tórego dzisiaj żegnamy. 
Za Dzieci, które przeżywają Rocznicę I Kom. Świetej, oraz 
za ich rodziny, by Chrystus w Eucharystii był ich siłą i 
największą wartością w życiu 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Marii i Stasi 
Dziękcz. i o blogosł. Boże dla Leszka i Wiesi Florczak z 
okazji 49-tej roczn. Ślubu 
O zdrowie i błog. Boże dla Dominika z okazji 1-wszych 
urodzin oraz dla jego rodziny 
O zdrowie dla Edwarda Malkowicz 
O łaskę zdrowia dla ciężko chorej 4-letniej Alany 
+Danuta Jaświec, ++ Anna i Jan Żołnierczyk, ++ Maria i 
Zenon Jaworowski, + Eugenia Bartosik—4-ta roczn. 
śmierci   

 
 

WTOREK, 29 września  
8:00 am W intencji Parafian 
ŚRODA, 30 września  
7:00 pm 
+ Jan Domin, + Janusz Bęben 
CZWARTEK, 1 października  
 8:00 am 
  

PIĄTEK, 2 października  - I Piątek Miesiąca 
7:00 pm 
O zdrowie dla Claudii 
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SOBOTA , 3 października  
5:30 pm  
+ Zenon Lipowicz w 10-tą rocznicę śmierci, + Ks. Albin 
Sroka 
Niedziela, 4 października  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny 
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Marii i Stasi 
+Andrzej Plewa,+Tomasz Miluszkiewicz, +Teresa 
Mazurkiewicz,+Tadeusz Glod, +Kazimiera 
Szczypiórkowska, + Adam Cieślik i zmarli z rodziny 
Białków, + Alicja Michałowska w rocznicę śmierci,  
Franciszek Zarzecki, + Danuta Jaświec, + Ryszard Łucyk i 
zmarli z rodzin:Łucyk, Bytow i Haciński, ++ Józef i Józefa 
Szymczak, ++ Jan i Helena Fijałkowski 
11:00 am  
Za Dzieci, które dzisiaj przyjmą Pierwszą Komunię 
Świetą oraz  sakrament  Bierzmowania , aby cieszyły 
się Obecnością Chrystusa Eucharystycznego w ich życiu i 
wzrastały w wierze.  
Módlmy się za Rodziców, Swiadków oraz wszystkich 
Bliskich naszych Dzieci Pierwszokomunijnych, aby Bóg 
im błogosławił a Matka Boska Częstochowska otaczała 
Swoją Opieka. 
 
WTOREK, 6 października  
8:00 am  
O błogosł. Boże i potrzebne łaski dla Weroniki Augustyn z 
okazji 19-tych urodzin 
+ Stanisław Musiał - 2-ga rocznica śmierci 
ŚRODA, 7 pażdziernika  - BIAŁY TYDZIEŃ 
7:00 pm 
W intencji Dzieci Pierwszokomunijnych, ich Rodziców, 
Rodzeństwa, Dziadków oraz wszystkich Bliskich 
W intencji błagalnej o łaskę wiary dla dzieci i wnuków i o 
ochronienie ich od działania duchów nieczystych 
CZWARTEK, 8 października - BIAŁY TYDZIEŃ 
 8:00 am 
W intencji Dziadków i Rodziców Chrzestnych Dzieci 
Pierwszokomunijnych 
PIĄTEK, 9 października 
7:00 pm 
+ Agnes Miedzianowski 

W najbliższym czasie w Liturgii :  
29 Września - Święto świętych Archaniołów                 
Michała, Gabriela i Rafała 
1 Października - Wspomnienie św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus, dziewicy, doktora Kościoła 
2 Października - Wspomnienie świętych 
Aniołów Stróżów 



ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
W każdy piątek od godziny 

6:00 do 7:00 wieczorem 
zapraszamy na adorację 

Najświętszego Sakramentu, 
modlitwę różańcową oraz 

Mszę świętą. 
 

 
NOWENNA DO MATKI 

BOSKIEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 

 

SOBOTA 26 NIEDZIELA 27 WRZEŚNIA 
5:30 pm Jacob D., Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Niemyjski E.,  Stateczny K. ., 
Zapolska M.  

11:00 am Babinski K., Maksimowski C., 
Podlesicki M. 

 
SOBOTA 3 NIEDZIELA 4 PAŹDZIERNIKA 

5:30 pm Jacob D., Kliczek M., Zabłocki D. 
9:00am Podczerwińska H., Stateczny K. ., 

Lobocki M.  
11:00 am Podlesiecki M., Wróblewski G., 

Florczak L. 
 

SOBOTA 10 NIEDZIELA 11 PAŹDZIERNIKA 
5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Podczerwińska H., Stateczny K., 
Dub J. 

11:00 am Podlesiecki M., Maksimowski C.,         
Opach G.          

                               2 Października przypada   
PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA . 
Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramento 
od godz. 5: 00pm, a potem na Mszę Św. o godz. 
7:00pm 
 

Miesiąc PAŹDZIERNIK  jest poświęcony Najświętszej Maryi Pannie Różańcowej. 
Zapraszamy do wspólnego odmawiania tej pięknej i niezwykle 
skutecznej modlitwy w środy i w piątki o godzinie 6:15 wieczorem . 

                       W następną NIEDZIELĘ  4  PAŹDZIERNIKA o godz. 11:00 am                                 
BIERZMOWANIE  i I KOMUNIA ŚW. w naszej Wspolnocie Parafialnej.               
Sakramentów tych udzieli  naszym Dzieciom  Jego Ekscelencja Ks. Bp Witold Mroziewski 
- biskup pomocniczy Brooklynu . 
         Msza Św. przeznaczona jest tylko dla Dzieci i ich Rodzin ze względu na limit miejsc.   

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa


 

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Jacek Wesołowski 
 
„ Pewna droga naprzód ” - Najwyższy Rycerz Carl A. 
Anderson : c.d. „ Rdzenni mieszkańcy mają prawo do 
tego aby ich historia była opowiadana dokładnie i rzetelnie. 
Tylko w ten sposób możemy znaleźć drogę pojednania, 
uzdrowienia i sprawiedliwości. Rycerze Kolumba są gotowi 
iść razem z nimi tą ścieżką. 20 lat temu poświęciłem 
Rycerzy Kolumba Matce Bożej z Guadalupe. 2 lata przed 
ukazaniem się Matki Boskiej w 1531 roku biskup Juan de 
Zumárraga z Meksyku powiedział o sytuacji w nowej 
Hiszpanii. „ Jeśli Bóg nie zapewni lekarstwa ze Swej ręki, 
ziemia zostanie całkowicie utracona. ” Ziemia nie została 
utracona, miliony nawróciły się, a nowa kultura katolicka 
pojawiła się w wyniku przesłania Matki Bożej o miłości, 
nadziei i pojednaniu. Matka Boża z Guadalupe nie została 
narzucona rdzennym ludom przez Europejczyków, a Jej 
przesłanie nie zostało wprowadzone przez Hiszpanów. 
Wręcz przeciwnie, św. Juan Diego, rdzenny Amerykanin, 
przekazał swoje przesłanie Hiszpanom. To dzięki Jej 
wizerunkowi misjonarze, tacy jak święty Junipero Serra 
wnieśli chrześcijaństwo do rdzennej ludności. Św. Jan 
Paweł II powiedział nam. że jest ona „przykładem 
doskonale inkulturowej ewangelizacji ”. Wierzę, że jest 
odpowiedzią naszego Pana na kryzys, przed którym stoi 
dziś nasz naród. Nasz naród ponownie potrzebuje Jej 
przesłania. Podczas Mszy św. kanonizacyjnej Junipero 
Serra, Papież Franciszek powiedział : „ Był ucieleśnieniem 
kościoła, który się rozwija .” Być może dlatego jest dzisiaj 
tak atakowany. Jego mottem było „ Siempre adelante ! ” - 
Zawsze do przodu ! Idźmy naprzód z ufnością pod 
sztandarem Matki Bożej z Guadalupe. Niech ponownie 
poprowadzi nasz kościół do nowej i inkulturowej 
ewangelizacji ! ”  
              Czcigodny Jubilacie Księże Jacku,             
Drogi nasz Kapelanie !                                                                          
Z okazji 25-tej rocznicy Święceń Kapłańskich składamy 
ci nasze gratulacje i życzenia, aby twoje Kapłaństwo 
przynosiło owoc stokrotny i trwało we wszystkich 
sercach. Dziękujemy za długie lata posługi w parafii 
Phoenix. Życzymy tobie by motto .św. Junipero Serra „ 
Siempre adelante ” - Zawsze do przodu - towarzyszyło 
w twojej dalszej drodze misyjnej w Ameryce, byś z 
ufnością kroczył pod sztandarem M. B. z Guadalupe 
oraz naszej Częstochowskiej Pani . 
      Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze szeregi. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych Braci, których 
wymieniamy w biuletynie.  Życzymy zdrowia i łask Bożych 
naszemu bratu Florianowi Panieckiemu z okazji 94 urodzin 
– Sto lat.                                                                                                              
                  Vivat  Jezus !                                                                                                 
P.G.K. Lech Florczak   

 

POŻEGNANIE  

Dzisiaj żegnamy naszego 
długoletniego Proboszcza - Księdza 
Jacka Wesołowskiego.                

 

 

 

 

 

 

Drogi Księże Jacku ! 

Dziękujemy za Twoją ofiarną 
pracę , trud i poświęcenie dla naszej 
Parafii.  

Życzymy Bożego 
blogosławieństwa, Opieki 
Jasnogórskiej Pani oraz wiele 
życzliwości od od ludzi w Twojej 
nowej Parafii.                                     
Na kolejne lata Kapłańskiej posługi  
życzymy wytrwalości i zdrowia.                                              

BÓG ZAPŁAĆ I SZCZĘŚĆ BOŻE! 
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SAKRAMENT I KOMUNII SWIĘTEJ I BIERZMOWANIA W NASZEJ PARAFII                                          
4 PAŹDZIERNIKA  2020 roku  godzina 11:00 rano                            

Módlmy się za Dzieci, które w tym roku przystąpią do Sakramentów Świętych i ich Rodziców aby jak 
najlepiej przygotowały się na pierwsze Spotkanie z Jezusem Przebaczającym i w Eucharystii. 

PLAN SPOTKAŃ 
BIERZMOWANIE I KOMUNIA ŚWIĘTA    4 PAŹDZIERNIKA 2020 godz. 11:00  
  NIEDZIELA, 27 września      II Próba  w kościele po Mszy św.o godz. 11:00am 

                                                               
 WTOREK, 29 września        5:30 pm   III PRÓBA GENERALNA 

     W miarę możliwości ze świadkami do Bierzmowania 
 SOBOTA, 3 października  Dekoracja kościoła od godziny 11:00 am 

 
NIEDZIELA,  4  PAŹDZIERNIKA BIERZMOWANIE  i I KOMUNIA ŚW.                                                  

–  Zbiórka w Kościele  10:40 am 
 

BIAŁY TYDZIEŃ 
 

    ŚRODA,  7 października   Matki Bożej Różancowej  Przychodzimy w strojach komunijnych  6:20 pm:                        
z KSIĄŻECZKAMI I Z RÓŻAŃCEM na Nabożeństwo RÓŻAŃCOWE—odbędzie się poświęcenie książeczek 

i różańców komunijnych  
 

CZWARTEK, 8 października  Przychodzimy  – 6:20 pm:  Nabozeństwo Różańcowe Przychodzimy w strojach 
komunijnych  – 6:20 pm: z RÓŻAŃCEM  przynosimy prezenty komunijne do poświęcenia                                              

Dzieci otrzymają – Pamiątki I Komunii 
          






